[image: image1.jpg]

<>
Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 мая 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 612

О победителях конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район»
В соответствии с постановлением Администрации Верхнекетского района  от 18 октября 2011 года №1126 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район» и на основании протокола Конкурсной комиссии №3 от 21 мая 2012 г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень победителей первого конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу по поддержке и развитию предпринимательства Администрации Верхнекетского района заключить договоры о предоставлении субсидии с победителями конкурса «Становление» в муниципальном образовании «Верхнекетский район».
3. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Заря Севера».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике  Администрации Верхнекетского района  С.А.Альсевич.

И.о.Главы Верхнекетского района                                                            С.А.Альсевич

Ефимова

2-26-72

Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 31 мая 2012 года  № 612

Перечень
победителей конкурса «Становление» в  муниципальном образовании
«Верхнекетский район»

	№
п/п
	Наименование субъекта малого предпринимательства
	Наименование предпринимательского проекта
	Поселение муниципального образования «Верхнекетский район»

	1
	ИП  Диулин Иван Трофимович

	«Заготовка рулонного сена на территории Верхнекетского района»
	Белоярское городское поселение

	2
	ИП  Фишелевич Алексей Валерьевич
	«Организация ремонта обуви в р.п.Белый Яр, Верхнекетского района, Томской области»
	Белоярское городское поселение

	3
	ИП  Климович Дмитрий Васильевич
	«Салон красоты «Tropicana»
	Белоярское городское поселение